Ligue motogyecliste d’lle-de-France
Fan

2 mmnars st o socene

Minicross 65/85cc

Essais chronométrés - 85cc
Historique de la séance

MOTOCROSS FUBLAINES 17/10/2021

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
No 2 LEQUERTIER LIAM (Rg=6) No 38 FOSSET MATHEO (Rg=7)
Pass 7 2:23.393 Pass 5 2:17.547
Pass 20 4:33.023 1 2:09.630 Pass 19 4:32.161 1 2:14.614|*
Pass 33 6:46.816 2 2:13.793 Pass 32 6:45.743 2 2:13.582|*
Pass 46 9:01.136 3 2:14.320 Pass 45 8:59.161 3 2:13.418|*
Pass 58 11:13.583 4 2:12.447 Pass 56 11:12.200 4 2:13.039(*
Pass 69 13:22.937 5 2:09.354 Pass 70 13:28.616 5 2:16.416
Pass 80 15:32.250] 6 2:09.313 Pass 81 15:43.420) 6 2:14.804
No 11 MUCCIO ISMAEL (Rg=10) No 76 MARIE LORIS (Rg=5)
Pass 14 2:48.933 Pass 9 2:28.669
Pass 27 5:17.735 1 2:28.802 Pass 22 4:43.517 1 2:14.848|*
Pass 40 7:46.457 2 2:28.722 Pass 35 6:54.773 2 2:11.256 | *
Pass 52 10:13.014 3 2:26.557 Pass 47 9:04.010 3 2:09.237 | *
Pass 63 12:39.049 4 2:26.035 Pass 57 11:12.869 4 2:08.859|*
Pass 78 15:30.184 5 2:51.135 Pass 68 13:21.129 5 2:08.260 | *
Pass 79 15:30.954 6 2:09.825
No 12 BROUILLET SATINE (Rg=13)
Pass 15 3-34.427 No 101 LEMOINE TOM (Rg=11)
Pass 31 6:40.528 1 3:06.101 Pass 12 2:43.762
Pass 49 9:43.723 2 3:03.195 Pass 26 5:16.946 1 2:33.184|*
Pass 65 12:43.871 3 3:00.148 Pass 39 7:45.304 2 2:28.358|*
Pass 82 15:57.302 4 3:13.431 Pass 51 10:12.333 3 2:27.029 [ *
Pass 64 12:40.714 4 2:28.381
No 16 PAPADOPOULOS ALEXIS (Rg=8) Pass 77 15:27.450] 5 2:46.736
Pass 8 2:27.474
Pass 23 4:51.234] 1 2:23.760 No 403 FRESSE _MARTIN (Rg=2)
Pass 36 7:14.318 2 2:23.084 Pass 3 1:58.913
Pass 48 9:35.719 3 2:21.401 Pass 17 4:06.069 1 2:07.156 | *
Pass 60 11:55.596 4 2:19.877 Pass 29 6:12.054 2 2:05.985|*
Pass 71 14:17.144 5 2:21.548 Pass 42 8:16.349 3 2:04.295|*
Pass 84 16:40.215 6 2:23.071 Pass 53 10:20.830 4 2:04.481
Pass 61 12:25.680 5 2:04.850
No 26 NOEL LORIS (Rg=12) Pass 73 14:29.114] 6 2:03.434|*
Pass 11 2:33.858 Pass 83 16:33.211 7 2:04.097
Pass 24 5:04.023 1 2:30.165
Pass 37 7:31.209| 2 2:27.186 No 419 MOINEAU OWEN (Rg=4)
Pass 59 11:52.213 3 4:21.004 Pass 10 2:29.551
Pass 72 14:21.130 4 2:28.917 Pass 21 4:40.075 1 2:10.524|*
Pass 85 16:50.674 5 2:29.544 Pass 34 6:47.638 2 2:07.563 | *
Pass 44 8:58.806 3 2:11.168
No 35 BOUTIN MATEO (Rg=3) Pass 55 11:06.747| 4 2:07.941
Pass 6 2:20.769 Pass 67 13:16.257 5 2:09.510
Pass 18 4:29.787 1 2:09.018 Pass 76 15:27.017 6 2:10.760
Pass 30 6:37.341 2 2:07.554
Pass 13 8.43.534| 3 2:06.193 No 822 LECAILLET MATHIAS (Rg=9)
Pass 54 10:49.724 4 2:06.190 Pass 13 2:44.484
Pass 66 13:10.023 5 2:20.299 Pass 25 5:11.390 1 2:26.906 | *
Pass 75 15:17.223 6 2:07.200 Pass 38 7:41.331 2 2:29.941
Pass 50 10:09.704 3 2:28.373
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[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |

No 822 LECAILLET MATHIAS (Rg=9)

Pass 62 12:36.410 4 2:26.706| *

Pass 74 15:00.075 5 2:23.665(*
No 914 CHIRON NATHAN (Rg=1)

Pass 4 2:08.722

Pass 16 4:04.913 1 1:56.191| **

Pass 28 6:00.526 2 1:55.613 | **

Pass 41 8:06.566 3 2:06.040
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